
UCHWAŁA NR XXXIII/167/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 
terenie Gminy Zwierzyn na lata 2016 - 2022.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446 ze zmianami: Dz.U. z 2016r. poz. 1579, poz.1948, Dz.U. z 2017r. poz. 730, poz. 935 ) oraz 
art. 6 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2015r., poz. 1390)  Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/112/2016 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie przyjęcia 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Zwierzyn na lata 2016 - 2022 zmienia 
się tytuł uchwały poprzez dodanie po słowie „w Rodzinie”, słów: „oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie ”.

§ 2. Zmienia się tytuł załącznika do wyżej cytowanej uchwały nadając mu brzmienie:

„Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na 
terenie Gminy Zwierzyn na lata 2016 - 2022”.

§ 3. Wszędzie tam, gdzie w  treści załącznika do wyżej cytowanej uchwały użyto określenia nazwy 
programu jako Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Zwierzyn na lata 2016 - 
2022 ” należy domyślnie rozumieć, iż mowa jest o Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Zwierzyn na lata 2016 - 2022 ”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 16657268-1E4A-4248-91EF-FA393D38EB02. Uchwalony Strona 1




